
Usnesení č. 53/2923 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Zvýšení  závazného ukazatele  "příspěvek na provoz" příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na financování grantových projektů  
v rámci globálního grantu "Další vzdělávání pracovníků škol v kraji Moravskoslezském" Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

v  Kč

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o 

1 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Perspektiva 2010 31.12.2011

2. 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Dialog bez bariér 31.12.2011

3. 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Elektronická školička 31.8.2012

4. 00577260 31.12.2011

5. 62331574 Makarenkova 513/1, 736 01 Havířov 31.8.2012

Celkem x

Časová 
použitelnost do

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

1 188 563,85

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

763 406,60

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

54 025,44

Střední škola společného stravování, příspěvková 
organizace

Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka

 Vzdělávání pedagogů k realizaci 
kurikulární reformy 231 800,37

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, 
příspěvková organizace

Vzdělávací kurz pro správce sítí ZŠ, SŠ a 
školských zařízení 135 534,70

x x 2 373 330,96


	Příloha č. 3

